檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市稅捐稽徵處　函

地址：83004高雄市鳳山區國泰路2段136號

承辦人：楊舒閔

電話：07-7410141#217

傳真：07-7108346

受文者：高雄市立光華國民中學

發文日期：中華民國107年9月26日

發文字號：高市稽服字第1072450434號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動DM電子檔(2450434A00_ATTCH7.jpg)

主旨：檢送本處結合統一發票推行辦理「e化學習我稅棒─國中

組」網路闖關遊戲抽獎活動DM（紙本另行寄送），敬請鼓

勵學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、請協助轉發各班級導師鼓勵學生踴躍參與本活動，以擴大

宣導效益。

二、活動期間：即日起至11月2日止。

三、參加對象：本市國中學生。

四、參加方式：至本處網站首頁─主題專區─租稅宣導活動─

「e化學習我稅棒─國中組」網路闖關遊戲抽獎活動進入

。

五、獎項：

(一)頭獎10名：500元商品券。

(二)貳獎100名：200元商品券。

(三)參加獎200名：精美禮品乙份。

六、活動詳情請至本處網站（http：//www.kctax.gov.tw）參

閱或洽承辦人楊小姐，電話：741-0141分機217。 0

高雄市立光華國民中學 1070926

*10770549100*

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：高雄市立七賢國民中學、高雄市立三民國民中學、高雄市立大仁國民中學、高雄

市立大義國民中學、高雄市立小港國民中學、高雄市立中山國民中學、高雄市立

中正高級中學、高雄市立五福國民中學、高雄市立右昌國民中學、高雄市立左營

國民中學、高雄市立正興國民中學、高雄市立民族國民中學、高雄市立立德國民

中學、高雄市立光華國民中學、高雄市立明華國民中學、高雄市立明義國民中學

、高雄市立前金國民中學、高雄市立前鎮國民中學、高雄市立後勁國民中學、高

雄市立英明國民中學、高雄市立苓雅國民中學、高雄市立國昌國民中學、高雄市

立陽明國民中學、高雄市立新興高級中學、高雄市立楠梓國民中學、高雄市立獅

甲國民中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立瑞豐國民中學、高雄市立鼎金國

民中學、高雄市立鼓山高級中學、高雄市立壽山國民中學、高雄市立旗津國民中

學、高雄市立福山國民中學、高雄市立翠屏國民中小學、高雄市立鳳林國民中學

、高雄市立興仁國民中學、高雄市立龍華國民中學、高雄市立鹽埕國民中學、高

雄市立鳳山國民中學、高雄市立鳳西國民中學、高雄市立五甲國民中學、高雄市

立鳳甲國民中學、高雄市立忠孝國民中學、高雄市立大寮國民中學、高雄市立潮

寮國民中學、高雄市立大樹國民中學、高雄市立溪埔國民中學、高雄市立鳥松國

民中學、高雄市立大社國民中學、高雄市立岡山國民中學、高雄市立前峰國民中

學、高雄市立永安國民中學、高雄市立橋頭國民中學、高雄市立梓官國民中學、

高雄市立燕巢國民中學、高雄市立阿蓮國民中學、高雄市立湖內國民中學、高雄

市立茄萣國民中學、高雄市立田寮國民中學、高雄市立彌陀國民中學、高雄市立

旗山國民中學、高雄市立圓富國民中學、高雄市立大洲國民中學、高雄市立美濃

國民中學、高雄市立南隆國民中學、高雄市立龍肚國民中學、高雄市立寶來國民

中學、高雄市立杉林國民中學、高雄市立內門國民中學、高雄市立甲仙國民中學

、高雄市立中芸國民中學、高雄市立中庄國民中學、高雄市立蚵寮國民中學、高

雄市立那瑪夏國民中學、高雄市立青年國民中學、高雄市立一甲國民中學、高雄

市立大灣國民中學、高雄市立嘉興國民中學、高雄市立茂林國民中學、高雄市立

桃源國民中學、高雄市立中崙國民中學、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學

校、高雄市立福誠高級中學、高雄市立林園高級中學、高雄市立仁武高級中學、

高雄市立文山高級中學、高雄市立路竹高級中學、高雄市立六龜高級中學、國立

中山大學附屬國光高級中學、高雄市私立復華高級中學、高雄市私立大榮高級中

學、高雄市立鳳翔國民中學、高雄市私立正義高級中學

副本：企劃服務科 2018-09-26
10:38:34